Dryopteris siue ~~spicaria~~<sup>36</sup>, nil aliud sonat quam queruum  
 filix, nam similis est filici, sed multo minoribus foliorum in-  
 cisuris, depilat haec cum radicibus emplastri modo imposita,  
 Dioscorides cap. 181. quarti. & Galenus 6. de facil. simpl.  
 Plin. cap. 9. lib. 27. Paulus uim habet ex edentem, deceptus est  
 Pandectarius credens esse polypodium.

Ebenus siue ~~spicaria~~<sup>37</sup> est speties ut aliqui putat ligni guaiaci,  
 uel sancti appellati, in quorum ordine id melius ac excellen-  
 tius esse existimarent, quod minus nigrat, ebenus olim in  
 multa fuit ueneratione ut testatur Plin. cap. 4. lib. 12. & de  
 eius uiribus scriptit Plin. cap. 11. lib. 24. Galenus 6. de facil.  
 simp. Dioco. cap. 114. primi. Paulus lib. 7. uis est ex calefa-  
 toria deteratoria & subtilis.

Ebulus et sambucus græce ~~et~~ res sunt notissimæ aquæ ex eorum floribus elicita dolores capitis a vaporibus calidis factos mitigat. succus ebuli ad solem cōcretus ac siccatus pondere unius drachmae cum decocto iux datus dolores podagræ eos & iundularum & morbi gallici tollit, & in enemate positas sciaticis prodest. Diosco. cap. 168. quarti, & Gale. 6. de fac simp. Plin. cap. 8. lib. 24. Paul. lib. 7. uterque desiccata faculta habet, digerit, conglutinat & aquâ per diuum educit.

Ebur græce ~~αιγας~~, vulgo auorio, & est dens elephantis, de quo scripsit Arist. 6. de natura animalium. ebur ualeat flos cui albo mulierum cum lacte ex seminum lactucæ extractio cum aqua calybeata bibitus, Diosco. cap. 5. lib. 2.

Echion quid sit nescio uolunt aliqui esse buglossum sylvestre flores iuxta folia purpureos in quibus semen est uiperino capiti simile, habet. Diosco. cap. 28. quarti. Plin. ca. 19. li. 26.

Echinus græce ~~εχινος~~, vulgo dicitur riccio terrestre, uide eius vires iuxta Dioscor. cap. 2. lib. 2. & apud Razem tract. 6. animalium. Gale. 2. de fac. simp. Plin. lib. 9. cap. 25. & lib. 32. capite. 1. Paul. lib. 7. fel eius pilos fuentes glutinat, caro discutit & siccatur.

Echinus herba Gal. nisi sit species spine alba, eo quod ca pitellum simile echino pisces habeat certe diuinare nescirem quid esset Plin. cap. 8. lib. 23. Gal. 6. de fac. simp. acerba repellit & siccatur, itidem Pau. lib. septimo.

Electrum siue ~~λαυρπος~~, latini succinum, arabes charabe, & idem est, vulgo dicitur ambra da corone, habet uim retinendi flores stomachi & uentris. Diosco. cap. de populo nigra. cap. 93. primi, nec est gummi albae populi ut brasuola, Plini. cap. 2. & 3. lib. 37. post longam improbationem fabularum Quidij, inquit certum esse electrum gigni in insulis septentrionalibus &c.

Bleborus græce ονειρος, duplex, albus & niger, vocatur etiam ueratrum, & est omnibus notum, cuius usum damnavit Mesues sed communiter non solum eius infusio, sed etiam puluis nunc in usu est absque alicuius patientis incommodo, radices quim extrahuntur statim purgantur, & abiecta parte interiori cortices tantum ad solem exiccantur, ex quibus deinde fit puluis, uide de eius uiribus abluarium. Gale. 6. de facul. simp. & Diosc. cap. 145. & 146. quarti. ualeat suffusis felie, scabiei lepre uol. sticis. Pau. libro septimo, uterque calefacit & siccatur in tertio abscessu.

Ephemeron siue εφημερος, duplex colchicon & ephemeron nuncupatum in agrestis iris, cholchicum uero, id est quod nunc dicitur hermodactilus, & est res uenenosa, sed ephemeron dictum est id quod uulgo dicitur giglio matio Hermodactilus uerus ac legitimus non inuenitur, nec ephemera est lilium conualium, ut Fuchsius. Paul. mixta potestatis est repellentes & discentientis. Diosco. cap. 82. & 83. quarti. Galenus sexto de facul. simp. fac.

Epithymon siue ινιδυμος est thymi inuolucrum apud sepiarios res notissima, & est uerum epithymon quo nunc utimur: Diosco. cap. 172. quarti, & Plin. capite octavo, libro. 26. Galenus sexto de facul. simp. pau. libro septimo, siccatur & calefatur in tertio abscessu.

Epin. græce, oicum aquaticum uocatur, Dioscor. ca. 30. quarti, & est forte apud Galen, echinum dictum, sexto de facul. simplicium.

Eryngium, siue ιπύρνος, notum est uulgo dicitur Rinzzo, nec eryngium est secacul Serapionis, imo nec istud secacul adhuc cognoscitur, siccirco qui eryngio uim excitandi uenem tribuunt, quum nullibi a Galeno, uel Dioscoride hoc dicatur, summopere decipiuntur, uide Dioscori. capite. 22. terz.

tij, & Galenus sexto de facul. simp. plinius capite secundo, lib.  
bro. 25. pau. lib. septimo, calefacit quidem non manifeste, sic  
cat uero nec modice.

Eruca græce ῥευτος, duplex sativa & sylvestris & ab om-  
nibus cognoscitur, vulgo dicitur Ruchetta in Hertruria, & Ru-  
chula in Lombardia & comeditur in acetarijs. Semen tri-  
tum & cum felle bouino mixtum cicatrices nigras, albas red-  
dit, & cum melle maculjs faciei & lentigines delet, vide Dio-  
sco. cap. 129. secundi, & Galenus secundo de facul. alim. & se-  
xto de fac. simp. cap. de uitice, plin. cap. 13. lib. 20. Paul. libro  
septimo, flatulenta est & uenerem instigat, sed sylvestris na-  
lentior est.

Eruum græce ὄροβος, vulgo orobo inuenitur intra uarias  
segetes & species uitiæ esse prosumitur. Orobium uero quod  
ex Alexandria Venetias affertur uon est uerum orobū, Bra-  
sauola putauit id esse Eruum quod vulgo dicitur Ruuione,  
quod a Galeno uocatur ochron, sed decipitur, nam non prouo-  
cat sanguinem cum urina ut orobum, Diosco. cap. 100. secun-  
di, Et Galenus octavo de faculta. simplicium. Plinius capi. 25.  
libro. 22. Paulus libro septimo calefacit in primo, siccatur in  
secundo gradu.